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Nå gjentar de gang, pa gang at 
de ønsker å beholde de okku-
perte områder. • 

5. Per å få ojenniandeirt sine 
plener beakte da elle siegs be-
stialske midler. Napaliii met mi-
litære og sivile, krigsfanger ble 
myrdet, ianf<s kierie over sol.. 
deler som hadde kastet sine 
våpen, egyptiske seidater ble 
nektet venn og :meiet :Ilje; 
1asenvis. 

6. israel er milifzed og øko-
nomisk avhengig av -USA og 
dermed et redskap for USA- 

Sa..ly om de har 
'‘'n gjeld på 8 statsbedsjetter, 
yter do hjelp til de  ameekanske 
inadenettene Thailend, 

temayste, Liberia og til 
ug med fil 5:iige.in-reeimet i Vi. 
efiesni. 

FN h:3r l2  gane& torden-d 
Israel tor dets aggressive 
tikk everter arabersteieree 

iss 	N ' 

a mengde sknekkineldinger om 
forholdene i Kina. Meldingene 

si blir freteska:fet fra de forskjel-
gs heste kikier. Sovetiske ogje- 

gesleviske nyhetsbyråer som 
eif den noteke borgerpresse aldri 
tie har vi■llet siC4e på tidligere, 

blir med ett regnet som fullt 
IS troverdige. Blant andre kilder 
Rit rengerer dei feseistiske Taiwan 
n og konservative japanske kret-
i" ser høyt. . 
IN 	

Ett pre eksempler på nyheter 
III fra disse kildene: 

3 	«Merineskekjett budt frem på. 
geitene i Kanton,» (Dagbladet). 

7.1 	«Tusener av mennesker hengt 
i iyktesfolpene i Kanton,» (Ar-

e§ beiderbledel). 
ø 	«Hauger av elc på gatene( i 
111 Kanton og Sharighei.» (Dagbia-

Z Dei må presiseres at det bli.- 
ni det som fr manes av Kina i 
13 meske aviser . or fullstendig 
rd usant. Dette bekreftes av de 
14; nordmenn 

 
som i hat vært i Kine 

N i den siste tida, deriblant SUF- 

es` 

Mentemnier som har avlagt rap-
port overfor organisasjonen. 

Kultur-revolesjonen er an me-
get stor politisk bevegelse, o;g 
del er tydelig at de; endel 
enkeltstående" Melle har fore-
kommet vold, Men på grunnfag 
av våre kunnskaper om situe-
sjonen i leisia, er del klart ai del 
bildet norske nyheisiormiellere 
tegner er grovt forvrengt 

De sovjetiske revisjonislene 
går sammen med de vestlige 
land om å sverte kultur-reve-
lusjenen i Kina, en revoiesion 
som bar en klart demokrafiser-
ende, arifibyråkrefisk og anti-
inperialisfisk tendens. 

Det er klart at visse vestlige 
krelser;iereig forbereder seg på 
å' angripe Kiel. Dette har også_ 
ledende. amerikanske politikere 
åpeet  Snrømutfle  i.  

SUF tar avsfend fre den het-
sen som drives mot Kina ; dag, 
forte den reprerienterer ei for- 

Lil-T 4v REFER4"-rn. 

j_.(.9M4'5A4‹,5Tesr. 

Disse problemetilliegene luende 
egn,"); til prege Sosialistisk .Unge 
domsforbunds landsmøte i bel-
gen. Landsmøtet vedtok  en rekke 
re,solusjoner, gjengitt her in 
extenso, og enkelte av dem Jigger 
opplugt til strien for de synspunk-
ter partiet har hevdet. 

. En avklarende debatt om dieee 
synspunktene er derfor nødven-
dig; og rien z;ket ikke viere redd 
den debatten, :eim fornuftig ført 
bere vil være til styrke for et 
ungt og leve;ide parti. 

. 	Landsmøtet viste da også åt 
SUF's og SF's representanter r,å, 
absolutt kan komme på talefot, 
og det var dette Pinn Gustavsen 
ga uttrykk lor i debatten. --- Jeg 
vli ikke reise rundt som en poli-
tisk elown for SF-ungdommen, 

jeg vil diskutere med dere. sa Gu-
stavsen i et innlegg som hastet 
tordnende applaus. - La o..ss 
Jksnijpgg fa 

„, n 
lestinrearabreere har krav på å 
Eie i de områdene som er der 
n3vairenele traei ,  clette.et også 
anerkjent av FN som har krevd 
ai palesfinafiykiningene må bi; 
repatriert. Norge har stemt for 
disse resolusjonene. 

SUF som sosialistisk ung.. 
dernserganisesjon fer klar stil-
ling til situasjonen i Midt-osten. 
55 lenge lsrael fortsetter sin 
:regres.sive ekspansjonistiske og 
rasistiske politikk, ma vi sl å fasl 
feigende; 

1. SUF støtter peiestinaftyke 
eingenes Og de undertrykte 
erabernes kamp for a få tilbake 
sitt fedreland. 

2. Staien. Israel 	Sin reavaer.; 
encte torril som brehode for Mi-
perielisinen må opphøre å 
ekliste,  e, 

3. Den riavaerende belofkning 
i tredel må garanteres sin rett 
til å be i Mirit-Oserre. 

Norske aviser og NRK har i 
n den seneste tide, særlig i for- 
e bindelse med den kinesiske 

kultuLrevolusjoriain, brakt en 

• , 

;,i'sX,f57 

v 	s t , 	; 	a n d . i 

tt. 	
bered-I av tsraei på fei-håen. !ft; 	4. For kegen sa de israelske 
lederne! Vi hei ingen teireoe.e. 
ie  krav overfor araberstatene. 

Det er fullstelidig klar/ et 
israel ikke ger:tvi:eg korneier  il 

3 	å levere fra seg de orriiriene 
landet erobret i den siste krieen 

fai 	mot araberlandene. 
Detre gjør det nødvendig å sr. 	peke på en del fak fa om hen- 

deisene Mielt-Csien i den se- 
nere lid. 

1.  Staters braei har oppstått 
som et resultat av erobrings-. 
kriger. -Etter 1947 har Israel 
gje-nromført ire kriger mot eta- 

r« 

	

	berstaterie. Alte disse forte til 
territoriale erobringer. Efter kri- 

se 	zeeee har den fnnfoc4h. arabiske 
ej 	befolkningen blitt drevet ut av 

de områdene de bebodde. 
ått 	2. Overfor arabere i isierel 

blir det ført en ren undertryk-
ketsespelaikk. 

tie 	3, Den siste krigen ver for- 

sek på å drive en ny kaid-
krigsmentaldef inn i den vestif- " 
ge vtiedees folk, Dette er en ee 
utvikling som bare kart tjene te 
krigens krefter, eldri fredens og 
sosielismens. 
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I en resolusjon sier SUF-landsingtet 

at iren nødvendig forutsetning for so-

sialismens gjennomietring i Norge er å 

avdekke det skarpe skillet mellom so-

sialistisk og sosialdemokratisk politikk». 

Videre heter det: 

«De vestlige sosialsfernolgatier er 
I dag garantister for kassitelismens 
fortsatte eksistetts, forai de dekke/ 
over motsetningene mellom kapital-
ister og arbeidsfolk, tiftvert organi-
sert samarbeid på topp-planet 
lom  Sosielistisk Folkeparti eg Det 
norske Arbeiderparti titsterer dette 
forholdet, og er et fortaesteri mot 
den norske arbeiderklasse. 

Vi far sterk avstand fra sans-
arbeidspolitikken I Danmark. Sverige 
og Finland. Vår oppgave er å hindre 
en liknende utvikline i Norge.» 

Den umiddelbare reaksjon er  at SUF 

gjør seg skyldia I en lettvint overføring 

av en dansk problematikk tit norske 

forhold uten en forutgående:og ,kon-

krel diskusjon om probleMet, virkelig 

eksisterer hos oss eller vil komme 1-Jii 

gjøre det i nærmeste framtid. SF's le-

dende tillitsmenn har gjentatte ganger 

klart pg utvetydig sagt fra at så lenge 

Arbeiderpartiet fører den politikk det 

gjør i saker av den største viktighet for 

SF som NATO og Fellesmarkedet, er 

dei Utelukket med et «organisert ~- 

arbeid» av den karakter som SUF fryk-

fer, 

Meg om del nå hadde vært et 

problem, kunne man med Mao i tan-

kene diskutere om denne motseinin., 

gen, mellom «sosialistisk og sosialdeena. 

kratisk politikk» bør ha førsteprioritet 

når del gjelder arbeidet i et sosialistisk 

parti eller en sosialistisk ungdomsorga-

nisasjon. Særlig fordi denne SUF-resolu-

ijonen, ved siden av en om støtte til 

de pekt:ske militærnekterne, er lands-

;sugets eneste meningsytring om po-

litiske forhold i Nor g e. Mao vekker 

stor interesse for tideit. Han sier i sine 

skrifter at vi står overfor to motsigelser, 

nemlig motsigelsene mellom «oss selv» 

og «fienden», og «motsigelsene blant 

folket selv». Disse to motsigelser er ev 

testi forskjellig neier, skriver Mao, som 

definerer «fienden» som dem som rase-

:ult motsetter seg en sosialistisk sam-

funnsordning. «Fienden» må behandles 

oå en ganske annen måte enn «folket». 

Motsigeisen mellom «sosialistisk og so-

sialdemokratisk politikk» som SUF-reso-

lusjonen beskriver, hører så avgjort fil 

i Maos kategori 2, og bar løses på en 

annen måte og få en ganske annerledes 

beskjeden peioritering i del politiske ar-

beidet. For å være mer konkret: Under 

de herskende forhold i norsk politikk  
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burde det være mer nærliggende for 

en norsk sosielistisk ungdomsorganisa-

sjon å vie seg til «kampen mot fienden», 

kjempe mot Unge Høyre (som ikke er 

noen betydningsløs organisasjon)  og 
general Ky's tiorske følgesvenner enn 

første rekke a ga løs på «motsigelsene 

innenfor folket», som Mao utfrykker 
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